GI19500 - HAMMER MAXWEIGHT ADULT HOODED SWEATSHIRT

GI19500 HAMMER MAXWEIGHT ADULT HOODED SWEATSHIRT ({3

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Armellange hinten Mitte (C)

FARBEN:

B Blue Dusk Off White

S
12
76,2
50,8
88,9

M olive

M
12
77,47
55,88
91,44

GILDAN

gﬁm@

HAUPTEIGENSCHAFTEN

360 g/m?

75% U.S.-Baumwolle, 25% Polyester

100% Baumwoll-Oberflache

Doppellagige Kapuze aus Eigenstoff mit breiter, farblich abgestimmter flacher Kordel
Leicht abnehmbare flache Kordel mit dezenten Osen fiir verbesserte Individualisierung
Kangurutasche

1x1 Rippbiindchen an Armelabschliissen und Bund fiir bessere Dehnbarkeit und
Formbestandigkeit

Klassische Passform, nahtlose Konstruktion

Hochwertiges schwarzes, recyceltes Tear-Away-Label

Empfohlene Veredelung:
Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

ﬂﬁ& Sede? @

O ,ﬂd-‘ srnnnnnn
TTED
Ursprungsland:
El Salvador
[E52026 : s. 116
L XL 2XL 3XL axL
12 12 12 12 12
78,74 81,28 83,82 86,36 88,9
60,96 66,04 71,12 76,2 81,28

93,98 96,52 99,06 101,6 104,14

13 Feb 2026 20:21:03

Page 1 of 1



	GI19500 HAMMER MAXWEIGHT ADULT HOODED SWEATSHIRT Neu
	HAUPTEIGENSCHAFTEN
	GRÖSSENANGABE (CM)
	FARBEN:

