

GI19500 HAMMER MAXWEIGHT ADULT HOODED SWEATSHIRT **Neu**
GILDAN

HAUPEIGENSCHAFTEN
360 g/m²

75% U.S.-Baumwolle, 25% Polyester

100% Baumwoll-Oberfläche

Doppellagige Kapuze aus Eigenstoff mit breiter, farblich abgestimmter flacher Kordel

Leicht abnehmbare flache Kordel mit dezenten Ösen für verbesserte Individualisierung
Kängurutasche1x1 Rippbündchen an Ärmelabschlüssen und Bund für bessere Dehnbarkeit und
Formbeständigkeit

Klassische Passform, nahtlose Konstruktion

Hochwertiges schwarzes, recyceltes Tear-Away-Label

Empfohlene Veredelung:

Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

Ursprungsland:

El Salvador

2026 : s. 116


GRÖSSENANGABE (CM)

	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
Stck./	12	12	12	12	12	12	12
Körperlänge	76,2	77,47	78,74	81,28	83,82	86,36	88,9
Brustweite (B)	50,8	55,88	60,96	66,04	71,12	76,2	81,28
Ärmellänge hinten Mitte (C)	88,9	91,44	93,98	96,52	99,06	101,6	104,14

FARBEN:

Blue Dusk

Off White

Olive